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Resultados

Informacion del evento Trackzone 16-5
Circuito Meppen
Fecha 16/05/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:08.215
Media del dia 01:24.169
Pilotos en grupo Groep A 33
Mejor tiempo grupo Groep A 01:09.817
Tiempo medio grupo Groep A 01:21.835
Pilotos en grupo Groep B 30
Mejor tiempo grupo Groep B 01:15.603
Tiempo medio grupo Groep B 01:24.830
Pilotos en grupo Groep C 31
Mejor tiempo grupo Groep C 01:08.215
Tiempo medio grupo Groep C 01:23.127
Pilotos en grupo Groep D 13
Mejor tiempo grupo Groep D 01:19.708
Tiempo medio grupo Groep D 01:31.193




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SanderA Groep C 01:08.215 [ 01:08.215| 00:00.000 | 00:15.954| 00:00.000 | 00:14.912 | 27
LeonF Groep A 01:09.817 [ 00:01.602 | 00:01.602 | 00:14.351 | 00:00.000 | 00:12.017| 24
MatthiasB Groep A 01:10.032 | 00:00.215| 00:01.817] 00:14.136 | 00:00.215| 00:11.802| 25
P229824 Groep A 01:12.768 | 00:02.735| 00:04.552| 00:11.401 [ 00:02.950 | 00:09.067 | 33
P233538 Groep A 01:12.769 | 00:00.001 | 00:04.554] 00:11.399 | 00:02.952 | 00:09.065| 33
Ferry Groep A 01:12.946 | 00:00.176 | 00:04.731] 00:11.222 | 00:03.128 | 00:08.888 | 35
GuidoV Groep A 01:13.300 [ 00:00.353 | 00:05.085| 00:10.869 | 00:03.482 | 00:08.535| 26
MaxS Groep A 01:13.398 [ 00:00.097 | 00:05.183 | 00:10.771 | 00:03.580 | 00:08.437| 29
Dolfdorgelo Groep A 01:14.897 [ 00:01.499 | 00:06.682 | 00:09.271 | 00:05.080 | 00:06.937 12
RubenDJ Groep B 01:15.603 [ 00:00.705 | 00:07.388 | 00:08.566 | 00:00.000 | 00:09.227| 25
SvenB Groep B 01:16.104 [ 00:00.500 | 00:07.888 | 00:08.065| 00:00.500| 00:08.726| 30
RobinG Groep C 01:16.209 [ 00:00.105 | 00:07.994 | 00:07.959| 00:07.994| 00:06.917| 40
LorenzoP Groep B 01:16.797 [ 00:00.587 | 00:08.582 | 00:07.371 | 00:01.194 | 00:08.032 | 29
StefanL Groep A 01:17.006 [ 00:00.208 | 00:08.791 | 00:07.163 | 00:07.188 | 00:04.829| 31
Armold Groep B 01:17.301 [ 00:00.295 | 00:09.086 | 00:06.868 | 00:01.697 | 00:07.529 | 28
RickA Groep A 01:17.349 [ 00:00.048 | 00:09.134 | 00:06.820 | 00:07.531 | 00:04.486| 28
HilcoN Groep C 01:17.463 [ 00:00.113 | 00:09.248 | 00:06.706 | 00:09.248 | 00:05.664 16
AlexanderVH Groep C 01:17.611 [ 00:00.148 | 00:09.396 | 00:06.557 | 00:09.396 | 00:05.515| 44
RolfB Groep A 01:17.614 [ 00:00.002 | 00:09.399 | 00:06.554| 00:07.796 | 00:04.220 | 42
JozuaVH Groep C 01:17.816 [ 00:00.201 | 00:09.600 | 00:06.353 | 00:09.600 | 00:05.311 42
ReneB Groep A 01:17.845 [ 00:00.029 | 00:09.630 | 00:06.323 | 00:08.027 | 00:03.989 | 27
VincentDW Groep B 01:17.870 [ 00:00.024 | 00:09.655| 00:06.299 | 00:02.266 | 00:06.960 | 22
PascalP Groep C 01:18.160 [ 00:00.290 | 00:09.945 | 00:06.008 | 00:09.945 | 00:04.966 | 29
BramR Groep B 01:18.187 [ 00:00.026 | 00:09.972 | 00:05.981 | 00:02.584 | 00:06.642 | 22
SanderP Groep C 01:18.343 [ 00:00.155| 00:10.128 | 00:05.826 | 00:10.128 | 00:04.783 | 33
Jean-paulP Groep C 01:18.350 [ 00:00.006 | 00:10.135| 00:05.819| 00:10.135| 00:04.777| 26
CoenJ Groep A 01:18.358 [ 00:00.008 | 00:10.143 | 00:05.810| 00:08.540| 00:03.476 17
GiovanniP Groep B 01:18.471 [ 00:00.112 | 00:10.256 | 00:05.698 | 00:02.867 | 00:06.359| 34
JenspS Groep A 01:18.559 | 00:00.088 | 00:10.344 | 00:05.610 | 00:08.741 | 00:03.276| 25
ChristianM Groep A 01:18.744 [ 00:00.185] 00:10.529| 00:05.424 | 00:08.927 | 00:03.090| 39
OzzyP Groep A 01:18.768 [ 00:00.024 | 00:10.553 ] 00:05.400 | 00:08.951 | 00:03.066| 31
JanW Groep A 01:19.126 [ 00:00.357| 00:10.911| 00:05.043 | 00:09.308 | 00:02.709| 29
BenH Groep C 01:19.441 | 00:00.315] 00:11.226 | 00:04.727 | 00:11.226 | 00:03.685| 39
StefanieS Groep D 01:19.708 [ 00:00.266 | 00:11.493 | 00:04.460 | 00:00.000 | 00:11.484 19
FerdinandVDN Groep A 01:19.719 [ 00:00.010 | 00:11.504 | 00:04.450| 00:09.901 | 00:02.116| 30
Obliers Groep C 01:19.829 [ 00:00.110| 00:11.614 | 00:04.339| 00:11.614 | 00:03.297 18
ErikB Groep A 01:19.900 [ 00:00.071 | 00:11.685| 00:04.268 | 00:10.082 | 00:01.934| 28
WabeDJ Groep B 01:20.040 [ 00:00.139| 00:11.824 | 00:04.129 | 00:04.436 | 00:04.790 | 26
BartK Groep C 01:20.153 [ 00:00.113 | 00:11.938 | 00:04.016| 00:11.938 | 00:02.974 | 42
MichaelO Groep D 01:20.850 [ 00:00.696 | 00:12.635| 00:03.319| 00:01.141 | 00:10.343| 33
Jesse Groep B 01:20.920 [ 00:00.070 | 00:12.705| 00:03.248 | 00:05.317 | 00:03.909 | 35
BobVDB Groep B 01:20.964 [ 00:00.043 | 00:12.749 | 00:03.205| 00:05.360 | 00:03.866 | 29
AxIV Groep C 01:21.112 [ 00:00.148 | 00:12.897 | 00:03.056 | 00:12.897 | 00:02.014| 32
Bertjan Groep B 01:21.162 [ 00:00.049 | 00:12.947 | 00:03.006 | 00:05.559 | 00:03.667 | 36
JeffreyVE Groep C 01:21.596 [ 00:00.433 | 00:13.381 | 00:02.573 | 00:13.381| 00:01.531 11
MartijnB Groep B 01:21.687 [ 00:00.090 | 00:13.472 | 00:02.482 | 00:06.083 | 00:03.143 | 23
Marin Groep C 01:21.749 ( 00:00.062 | 00:13.534 | 00:02.420| 00:13.534 | 00:01.378 | 42
KrisN Groep B 01:21.875 [ 00:00.126 | 00:13.660 | 00:02.293 | 00:06.272 | 00:02.954| 25
MilkoVV Groep C 01:21.955 [ 00:00.079 | 00:13.740 | 00:02.214| 00:13.740 | 00:01.172 | 22
GerbenA Groep C 01:22.010 [ 00:00.055] 00:13.795| 00:02.158 | 00:13.795| 00:01.116 28
P267757 Groep A 01:22.060 [ 00:00.049 | 00:13.845| 00:02.109 | 00:12.242| 00:00.224| 21
P292400 Groep A 01:22.257( 00:00.197 | 00:14.042 | 00:01.911| 00:12.440 | 00:00.422 | 32
RicardoK Groep C 01:22.321 [ 00:00.064 | 00:14.106 | 00:01.847 | 00:14.106 | 00:00.805| 23
BertW Groep C 01:22.392 | 00:00.071 | 00:14.177 | 00:01.776 | 00:14.177 | 00:00.734| 44
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P264276 Groep A 01:22.858 | 00:00.465| 00:14.643 | 00:01.311 | 00:13.040 | 00:01.022 12
NorbertH Groep D 01:22.928 | 00:00.070 | 00:14.713 ] 00:01.240 | 00:03.220 | 00:08.264 | 29
SanderH Groep B 01:23.360 [ 00:00.431 | 00:15.144 ] 00:00.809 | 00:07.756 | 00:01.470 19
DaveA Groep A 01:23.943 | 00:00.583 | 00:15.728 | 00:00.226 | 00:14.125| 00:02.107| 26
P290723 Groep A 01:24.304 [ 00:00.361 | 00:16.089 | 00:00.135| 00:14.487 | 00:02.469 23
StachE Groep C 01:24.369 [ 00:00.064 | 00:16.154 | 00:00.200 | 00:16.154 | 00:01.242 23
ChristophS Groep A 01:24.640 [ 00:00.270 | 00:16.424 | 00:00.470 | 00:14.822 | 00:02.804 3
P292311 Groep A 01:24.973 | 00:00.333 | 00:16.758| 00:00.803 | 00:15.155| 00:03.137 5
PatrickB Groep C 01:25.177 | 00:00.204 | 00:16.962| 00:01.008 | 00:16.962 | 00:02.050| 28
TimoVDR Groep B 01:25.416 00:00.238 | 00:17.200 | 00:01.246 | 00:09.812 | 00:00.585 26
MarcelB Groep B 01:25.768 | 00:00.352 | 00:17.552| 00:01.598 | 00:10.164 | 00:00.937 5
SanderT Groep B 01:26.281 [ 00:00.513 | 00:18.066 | 00:02.112 | 00:10.678 | 00:01.451 21
RobS Groep B 01:26.485( 00:00.203 | 00:18.270 | 00:02.315| 00:10.881 | 00:01.654 11
TimT Groep B 01:27.062 [ 00:00.576 | 00:18.847 | 00:02.892 | 00:11.458 | 00:02.231 19
Rick Groep C 01:27.399 [ 00:00.336 | 00:19.184 | 00:03.229 | 00:19.184 [ 00:04.271 7
WimDB Groep B 01:27.826 [ 00:00.427 | 00:19.611 | 00:03.657| 00:12.223 | 00:02.996 | 20
RicardoW Groep B 01:27.856 [ 00:00.029 | 00:19.640 | 00:03.686 | 00:12.252  00:03.025 28
JohanT Groep B 01:28.645 [ 00:00.789 | 00:20.430 | 00:04.476 | 00:13.042 [ 00:03.815 18
P269149 Groep A 01:28.818 [ 00:00.172 | 00:20.603 [ 00:04.648 | 00:19.000 | 00:06.982 9
GerrietL Groep B 01:28.824 [ 00:00.005 | 00:20.608 | 00:04.654 | 00:13.220 | 00:03.993 14
Marius Groep B 01:29.022 [ 00:00.198 | 00:20.807 | 00:04.852 | 00:13.418 | 00:04.191 9
BryanV Groep D 01:29.752 [ 00:00.730 | 00:21.537] 00:05.582 | 00:10.043 | 00:01.441 29
JeroenK Groep C 01:30.294 [ 00:00.541 | 00:22.079 | 00:06.124 | 00:22.079 | 00:07.166 | 27
SvenN Groep B 01:30.463 [ 00:00.168 | 00:22.248 | 00:06.293 | 00:14.859 | 00:05.632 19
JoepK Groep D 01:30.765 | 00:00.302 | 00:22.550| 00:06.596 | 00:11.056 | 00:00.427| 25
P255537 Groep A 01:30.933 [ 00:00.167 | 00:22.718] 00:06.763 | 00:21.115| 00:09.097 16
ReneP Groep A 01:31.165 [ 00:00.232 | 00:22.950] 00:06.995 | 00:21.347| 00:09.329| 20
RindertB Groep C 01:31.388 | 00:00.223 | 00:23.173 | 00:07.218 | 00:23.173 | 00:08.260 | 56
SiskeB Groep D 01:31.407 [ 00:00.018 | 00:23.192| 00:07.237 | 00:11.698 | 00:00.213 56
JanT Groep B 01:31.511 [ 00:00.104 | 00:23.296 | 00:07.341 | 00:15.907 | 00:06.680| 20
Anne Groep C 01:31.931 [ 00:00.420 | 00:23.716| 00:07.761 | 00:23.716 | 00:08.803 23
DaanS Groep B 01:32.347 | 00:00.416 | 00:24.132| 00:08.178 | 00:16.744 | 00:07.517 11
KarsVV Groep D 01:32.576 | 00:00.228 | 00:24.360 | 00:08.406 | 00:12.867 | 00:01.382 20
LuukVH Groep D 01:33.227 | 00:00.651 | 00:25.012| 00:09.057 | 00:13.518 | 00:02.033 6
A.philipsen Groep B 01:33.238 | 00:00.010 | 00:25.023 | 00:09.068 | 00:17.634 | 00:08.407 17
SvenL Groep D 01:34.841 | 00:01.603 | 00:26.626| 00:10.671 | 00:15.132 | 00:03.647 17
RichardD Groep B 01:35.017 | 00:00.176 | 00:26.802 | 00:10.848 | 00:19.414 | 00:10.187 16
P292316 Groep A 01:35.520 [ 00:00.502 | 00:27.304 ] 00:11.350 | 00:25.702 | 00:13.684 15
AlexK Groep D 01:36.344 [ 00:00.824 | 00:28.129 | 00:12.175] 00:16.636 [ 00:05.151 26
LouisB Groep C 01:36.686 [ 00:00.341 | 00:28.471 | 00:12.516| 00:28.471 [ 00:13.558 | 25
JohanVE Groep A 01:37.303 [ 00:00.616 | 00:29.088 | 00:13.133 | 00:27.485| 00:15.467 15
LeviP Groep A 01:38.104 [ 00:00.801 | 00:29.889 | 00:13.935| 00:28.287 [ 00:16.269| 27
AnneleinD Groep D 01:38.248 [ 00:00.144 | 00:30.033 | 00:14.079 | 00:18.540 [ 00:07.055 24
JoostH Groep B 01:38.810 [ 00:00.561 | 00:30.595| 00:14.641 | 00:23.207 | 00:13.980 2
Ruben] Groep D 01:43.667 [ 00:04.856 | 00:35.452| 00:19.497| 00:23.958 [ 00:12.474| 25
CorryVH Groep C 01:49.332 | 00:05.665| 00:41.117] 00:25.163 | 00:41.117| 00:26.205 24
MarjanVE Groep A 01:50.762 [ 00:01.430| 00:42.547] 00:26.593 | 00:40.944 | 00:28.927 18
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